Sic exaltantur, qui sanctis associantur,

Viunt iucundi, qui spernunt gaudia mudi.

Qui carnis miseræ norunt vitiosa carere,

Sub pedibus quorum, victus facet hostis eorum.

His dabitur vere, dominum sine fide videre,

Angelicosq; choros, diuinâ laude sonoros.

Cum quibus ante deū, referent cū laude trophaū,

Quod tibi nunc dico, sis erues corde pudico.

Hos inter coetus, viues sine tempore lætus.

Sed miseri flebunt, quia gaudia nulla videbunt.

Nunq; cū reprobis tributatur portio nobis.

Ad poenas ibunt & sic sine fine peribunt.

Mūdus ad hāc partem, trahitur per dēmonis artē.

Istaq; damna ferent, qui sordibus eius adhærent.

His igitur monitis tactis toties repetitis

Sensu discreto quæ sunt nocitura caueto.

Præuigili cura, semper meditare futura.

Quam fera, q̄ fortis veniet distinctio mortis.

Quæ via pandetur, cum spiritus egredietur.  
Quid sit facturus, vel quos comites habiturus.  
Quam miser infernus, quā nobilis erdos supernus.  
Quæ mala damnatis, quæ sunt bona parta beatis.  
Quantū gaudebūt, quos gaudia summa replebūt.  
Quos illustrabit, quos semper laetificabit.  
Visio sancta dei, splendor cōsuefactie.  
Talia volenti, dabitur noua gracia menti.  
Cum studio tali, dulcedine spirituali  
Mens tua pascetur, si iugiter hæc meditetur.  
Hoc studiū mentem domino facit esse placentem.  
Curas terrenas, magno cruciamine plenas.  
Funditus expellit, vitiorum grama vellit.  
Exitus ostendit, quo mundi gloria tendit.  
Sic æternorum, mens tacta timore dolorū.  
Deserit errorem, mundi cōsuetudinem depellit amorem.  
Confert tale bonum, domini mirabile donum.  
Nam cū mutatur mala mens, Deus hæc operatur.  
Virtutum munus, præstare potest Deus unus.  
Qui sic seruorum docet intus corda suorum.  
Gaudia dat menti, vera x̄ deus hæc facienti.  
Postea summorum flagrasit amore bonorum.  
Qui bona sectantur, vel dicunt, vel meditantur.  
Si dominus mores, illos leuat ad meliores.  
Quos hic lugentes videt, auxilium cōsuefactum petentes.  
Ergo fide pura te Christo subdere cura,  
Auxilio cuius, fugias mala temporis huius.

**A** Tria sunt cœli, menti patefacta fidelis.  
Semper ibi viues, diuino munere diues.  
Si vis sincere, Christi præcepta tenere.  
Christo iunguntur, sua qui præcrpta sequuntur.  
Nam deus æternum dabit his, regnum cōsuefactum supernū.  
Gloria cœlestis, paradisi dedita festis.  
Hos faciet lætos, & pax æterna quietos.  
Iam delecteris, cum talia præmediteris,  
Ista libens audi, & ad hæcipia gaudia plaude.  
Non tamen ignores, per magnos ista labores.